关于浦东新区十二五市级共享课程收尾课程的招生通知
各中小学、幼儿园（含职校、民办学校）及有关教育单位：
为完成 “十二五”教师继续教育收尾阶段的工作，经询上级主管部门，现组织十二五期间最后一轮市级共享课程收尾课程供全区中小幼教师报名，以完成市级共享课程的学分要求。现将本次招生有关事项公布如下：
一、招生条件
1、上海市教师教育管理平台上已获得市级学分中师德素养模块超过2分的教师将不能再报名师德素养模块课程，知识技能模块超过5分的教师将不能再报名知识技能模块课程。招生对象的条件见下图：

	已获得学分
	是否可以报名

	师德与素养模块
	超过2分
	不可报

	知识与技能模块
	超过5分
	不可报

2、新教师的市级学分减免根据《浦东新区“十二五”教师继续教育免修学分细则》进行操作，具体减免比例如下：
	入职时间
	师德与素养模块
	知识与技能模块

	2011学年
	需完成1分
	需完成2分

	2012学年
	需完成1分
	需完成1分

	2013学年
	需完成1分
	全免

	2014学年
	全免
	全免

二、报名办法
1、本次报名采取电子稿报名的办法进行招生、录取。
2、请各校下载《浦东新区十二五市级共享课程收尾课程招生计划》（见附件一），根据本校教师实际情况进行填表报名，即填写《浦东新区十二五市级共享课程收尾课程各校报名情况汇总表》（见附件二）。
3、本次报名需要提供报名人员市级平台-学分管理-我的学分网页的截图，样图如下，图片保存名为该报名人员姓名：
[image: image1.jpg]ks | HEETE L= o D
TgsE FF2028 WRRESHIE (SFEH) |3 | D200 Ewn
L2 REHF201350015M BEEETSTH (8 2 | 250 | e

4、请各校务必在10月12日15:30前将 《汇总表》电子稿与报名人员平台截图一起打包发至邮箱pdtuan@126.com（文件名以学校名称＋十二五市级共享收尾课程各校报名情况汇总表，例如:某某单位浦东新区十二五市级共享课程收尾课程各校报名情况汇总表．xls）。
三、特别提醒
为保证报名成功率，请各校仔细核对报名教师的师训编号及在上海市教师教育管理平台中教师的个人信息（学科，学段，培训类型等），报名汇总表及平台上个人信息中不能包含空格，上述原因将造成教师不能被正常录取。
由于时间紧急，如遇到班级人数少被撤销的情况，将不再征询报名教师个人意见的情况下调剂入同模块同学分的其他课程。
四、培训方式
1、本次培训均采用在线培训（即网上学习）方式。
2、由于本次培训开班时间需与课程提供方协商，开班时间另行通知。
3．报名录取后不参加培训或者培训不合格的，不记录学分，并由教师个人承担培训费用。培训结束后参训教师须登录平台进行课程评价，否则不记录学分。
特此通知。
附件一：《浦东新区十二五市级共享课程收尾课程招生计划》
附件二：《浦东新区十二五市级共享课程收尾课程各校报名情况汇总表》
浦东教发院教师发展中心
2015.09.29